

BRIAN A. HOLDING ApS

Vestervold 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 33 50 66 94

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Brian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRIAN A. HOLDING ApS Vestervold 4 8900 Randers C
	CVR-nr.: 33 50 66 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Fam A Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er negativt påvirket af konkursen i Randers Arkitekten, som har medført negativt resultat fra Kapitalandele på TDKK 772 samt nedskrivning af tilgodehavender på TDKK 4.016, Konkursen har således påvirket årets resultat negativt med TDKK 4.788.

Årets udvikling og resultat anses af ledelsen for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	163.350	161.707
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-772.101	218.308
1 Andre finansielle indtægter	835.936	625.873
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.015.958	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.770	-1.255
Resultat før skat	-3.791.543	1.004.633
2 Skat af årets resultat	-219.843	-173.006
Årets resultat	-4.011.386	831.627
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-712.101	218.308
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	495.519
Disponeret fra overført resultat	-3.421.285	0
Disponeret i alt	-4.011.386	831.627

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	772.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.039.524</u>	<u>3.464.313</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.039.524</u>	<u>4.236.414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.039.524</u>	<u>4.236.414</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.135.487	3.841.420
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23.076
Andre tilgodehavender	<u>167.632</u>	<u>30.510</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.303.119</u>	<u>3.895.006</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.011.137</u>	<u>3.561.257</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.011.137</u>	<u>3.561.257</u>
Likvide beholdninger	<u>68.348</u>	<u>968.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.382.604</u>	<u>8.424.574</u>
Aktiver i alt	<u>8.422.128</u>	<u>12.660.988</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	88.700	88.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	712.101
Overført resultat	7.958.026	11.379.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.168.726</u>	<u>12.297.912</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	219.843	326.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.843</u>	<u>326.390</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.909	5.909
Anden gæld	17.900	21.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.559</u>	<u>36.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.402</u>	<u>363.076</u>
Passiver i alt	<u>8.422.128</u>	<u>12.660.988</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1.					
juli 2023	89	712	11.379	118	12.298
Udloddet udbytte	0	0	0	-118	-118
Resultatandel	0	-712	-3.421	122	-4.011
	89	0	7.958	122	8.169

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.207	636
Renter, gældsbreve	326.773	350.075
Renter, tilknyttede virksomheder	58.462	117.751
Udbytte porteføljeaktier	3.314	3.002
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	446.180	154.409
	<u>835.936</u>	<u>625.873</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	219.843	167.178
Årets regulering af udskudt skat	0	5.828
	<u>219.843</u>	<u>173.006</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.011.137</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		446.180
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>446.180</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut for Randers Arkitekten ApS. Der er pr. 30. juni 2024 ikke et negativt mellemværende.		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut for Brian A. Projekt ApS. Der er pr. 30. juni 2024 ikke et negativt mellemværende.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
